Item fuit apud bastidam de Guirnonte in diversis hospitiis, et habebat socium Raymundum 
de Abbas de Omervilla fugitivum propter homicidium, qui se faciebat vocari Raymundum Raversa, 
et sciebat bene fugam ipsius testis et causam fuge. 

1  5 mars 1278  (n.s.). 
2  Corr.: Viridefolium. 
3  9 mars. 
4  Corr.: domino. 
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Item fuit apud Albinellum per duos annos vel circa, et nullus scivit ibi statum suum. 

Item fuit in Astaraco apud Podium Lobunum a festo Omnium Sanctorum usque ad 
Carniprivium et ibi duxit uxorem, et nullus scivit ibi factum ipsius testis. 

F° 224 r° Item stetit incognitus de Carniprivio usque ad festum Omnium Sanctorum apud 
Sanctum Felicem in Astaraco, et ibi Guillelmus de Castronovo attemptavit eum capere, sed evasit. 

Item dixit quod fuit apud Banherias in Bigorra et in grangia de Bolbona que vocatur Inter 

ambas aquas, et apud Sabonerias in Savesio et in multis aliis locis, sed incongnitus apud omnes, 
exceptis Bernarda uxore ipsius testis modo defuncta et Petro filio ipsius testis. 

Item dixit quod procurante Bernarda, uxore ipsius testis, ipse testis venit de nocte prope 

Gasconiam ad ortale quod solebat esse ipsius testis. Et ibi fuit locutus cum Arnaldo Escolani, 
capellano de Gasconia, qui recepit ibi quinque solidos Tholosanos ab ipso teste ut reconciliaret eum 
inquistoribus. Et si hoc faceret, debebat  F° 224 v°  habere amplius decem solidos et duas virgas de 
panno lineo pro camisiis. Sed nihil fecit inde. 

Hec deposuit Tholose coram Fratre Pontio de Parnaco inqusitore. Testes Frater P. Raymundi 
Baranhonis, et ego Atho de Sancto Victore  predictus notarius qui hec scripsi. 

Iniunctum est ei per dictum inquistorem sub virtute iuramenti ab eodem Arnaldo prestiti 
quod statim redeat ad Murum unde fugerat, retenta sibi potestate imponendi sibi maiorem 
penitentiam propter fugam predictam. 

Testes qui supra, et P. Boneti capellanus de Gasconia, et Vitalis Fabri de eodem loco. 

Postmodum redditus est dicto Arnaldo cultellus, et remissa obligatio premissa a Senescallo 

et Baiulo supradictis, et aliud positum in sufficientia, scilicet de emenda, quia tenuerunt eum 
in preiudicium Inquisitionis. Et hoc factum est ob reverentiam domini Episcopi Tholosani et 
instantiam magistri Bernardi de Ferreriis officialis sui. 

_______ 

~ 
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RODORICUS  FERRANDI  SACERDOS  DE  PORTUGALIA 

F° 227 r° Anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo sexto, die lune post festum 
sancti Marchi Evangeliste1 Rodoricus Ferrandi, sacerdos oriundus de Portugalia de villa...2, testis 
iuratus et interrogatus, dixit se nihil scire de facto heresis vel valdesie de se nec de aliis.